

PRODUKT INFORMATION	
ARTIKEL	Red Velvet cake
PRODUKT INFO	Klar att servera
ARTIKEL NR. LEVERANTÖR	9301
EAN CODE	07350089734406
CERTIFIKAT	



STORLEK PRODUKT			
VIKT	1900g	1/st. låda	
ANTAL BITAR	14st	skuren	

BÄST FÖRE:	
FRYSVARA:	12 månader från produktion, tinad vara fryns ej om
TINAD FRYSVARA:	2-3 dagar +8

INGREDIENSER:	
<p>25,46% Red Velvet kakmix (socker, VETEmjöl, VASSLEpulver, kakaopulver, emulgatorer (E471, E481), glukos, upphöjningsmedel (E450, E500), förtjockningsmedel (E412, E466), arom, saltfärg (E120)), 20,93% smetana 33% (GRÄDDE), 11,77% Curd Cheese, (färskost, stabilisatorer (E412, E410), mjölk kulturer), 7,99% ÄGG, surhetsregulator (E330)), 7,69% vatten, 7,35% Rapsolja, 2,62% mjölkchoklad; (socker, kakaosmör, MJLÖKpulver, kakaomassa, emulgeringsmedel (E322-SOJA, E476), vaniljextrakt (bourbon madagascar)), 2,03 % socker, glukossirap, modifierad potatisstärkelse (E1414), förtjockningsmedel (E401)), 0,19% mörk chokladkräm (socker), 2,03% TAFT neutral/ förtjockningsmedel socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel (E322 - SOJA), naturligt vaniljfragment), 0,10% naturlig vaniljsmak (naturlig vaniljsmak), 0,04% kanel. Kan innehålla spår av nötter, jordnötter, sesamfrö, lupin</p>	

ALLERGENER: se ingredienser stora bokstäver	
INNEHÅLLER	Mjök, vete, Ägg, soja,

NÄRINGSVÄRDE	
Energi 1936kJ, Energi 462 kcal, Fett 29,7g, varav mättat fett 12,1g, Kolhydrater 40,9g, varav sockerarter 28,9g, Protein 8g, Salt 0,6	

FÖRPACKNING					
PRIMARY		SECONDARY	Well slits	PALLET	80X1200cm
Lenth (mm)		Lenth (mm)	273	Case/layer	8
Weight (mm)		Weight (mm)	266	Layers/pallet	10
Height (mm)		Height (mm)	106	Case/pallets	80
Pack weight (g)		Pack weight (g)	175	Height total (cm)	121
Piece x packs	1	Net weight (kg)	1,9		
Nr packs x case	1	Bruto weight (kg)	2,075		